
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00

A  TuS Meinerz… R

I II III IV V VI Punkte

14 11 3 8 25 6

25

╳
16

4
17

7
18

11
20

13
21

15
25

Auszeit

Ende
16:19

B  VC 73 Freud… S

I II III IV V VI Punkte

2 4 7 10 3 12

10

0
6

1
7

2
8

3
9

4
10

5 Auszeit

1:7
3:13

S
A
T
Z

2

Start
16:22

B  VC 73 Freud… R

I II III IV V VI Punkte

12 2 4 7 10 3

25

╳
13
25

3
17

5
20

6
21

8
23

12
24 Auszeit

Ende
16:46

A  TuS Meinerz… S

I II III IV V VI Punkte

11 3 8 25 6 14

20

1
12

4
15

5
16

7
18

10
19

11
20

Auszeit

12:15
15:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:49

A  TuS Meinerz… R

I II III IV V VI Punkte

14 11 3 8 10 6

2520 17

11:2 18:8

╳
18

2
19

8
23

12
25

13 17
Auszeit

Ende
17:11

B  VC 73 Freud… S

I II III IV V VI Punkte

2 4 7 10 3 12

1117

9:18

0
9

1
10

2
11

4 7 8 Auszeit

1:5
2:11

S
A
T
Z

4

Start
17:14

B  VC 73 Freud… R

I II III IV V VI Punkte

12 2 4 7 17 3

21

╳
10
21

1
12

3
14

4
15

7
18

8
19 Auszeit

15:17

Ende
17:40

A  TuS Meinerz… S

I II III IV V VI Punkte

11 3 8 10 6 20

25

0
9
25

2
13

4
15

5
19

7
20

8
21 Auszeit

19:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 2 Frauen
Frauen

A  TuS Meinerzhagen vs. VC 73 Freudenberg B

Spiel 23 02.11.2025 16:00 Uhr

Schulzentrum Rothenstein
58540 Meinerzhagen
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A  TuS Meinerz… 13/14

3 Montag, Laura X

6 Mantsch, Jule X
7 Enns, Evelyn X
8 Singer, Diana X

10 Ryß, Leonie X

11 Bleinagel, Jenny X
13 Kaßel, Nadine
14 Kurze, Celine X
17 Renfordt, Jana X
20 Erdmann, Marie X

23 Cancelli, Vanessa X
25 Holthaus, Lucie X
29 Michalev, Janett

A  Libero

7 Enns, Evelyn X
23 Cancelli, Vanessa X

A  Offizielle

T Kriegeskotte, Thorsten
CT Boos, Alexqnder E

C

B  VC 73 Freud… 9/14

1 Jungheim, Sinnica X

2 Berger-Stöhr, Svenja X
3 Altgeld, Linda X
4 Waffenschmidt, Sina X
7 Hein, JanaSophie X

10 Schreiber, Theres X
11 Müller, FrankaCharlo…
12 Schander, Liana X
17 Rubertus, Melody X

B  Libero

1 Jungheim, Sinnica X

B  Offizielle

T Reddel, Christian
CT Stolz, Luisa E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  TuS Meinerz… VC 73 Freud… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 19 10 0 0 2
2 0 0 20 2 24 25 1 0 0
0 2 1 25 3 22 11 0 1 2
1 0 1 25 4 26 21 0 0 1

5

3 2 3 95 91 67 1 1 5
Start: 16:00 Ende: 17:40 Dauer: 1:40

Sieger: TuS Meinerzhagen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Engels, Fabienne 1 Janssen, Alexandra
2 Christ, Marie 2 Siminski, Sophie

Schr. Brinkmann, Finia
Assist. Utschakowski, Katharina

Dokument erstellt: 02.11.2025 17:42 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


