

Landesliga 2 Frauen

Frauen

(A) TuS Meinerzhagen vs. VC 73 Freudenberg (B)

Spiel 23

02.11.2025 16:00 Uhr

Schulzentrum Rothenstein 58540 Meinerzhagen



Aufschlagfolge S Start 16:00								R En		de :19 B VC 73 Freud			S	Start 16:22		B VC 73 Freud		d	R	Ende 16:46		A TuS Meine			rz	S					
Startaufstellung	$-\Delta$	I	II	III	IV	٧		Punkte	I	II	III	IV	٧		Punkte	A	I	II	III	IV	٧		Punkte	I	II	III		٧		Punkte	
Startaufstellung Spielernr.	-	14	11	3	8	25	6	ا ہے۔	2	4	7	10	3	12	4.0	T	12	2	4	7	10	3	25	11	3	8	25	6	14	20	
<u> </u>	┨┇							25							10	-							25							20	
Auswechsel- spieler Spielstand	4							_								_															
4 5	4 [,																													
Aufschlag- 2. 6.	11	X 16	4 17	7 18	11 20	13 21	15 23	Auszeit	0	1	2 8	3 9	4 10	5	Auszeit	2	X 13	3 17	5 20	6 21	8 23	12 24	Auszeit	1 12	4 15	5 16	7 18	10 19	11 20	Auszeit	
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.	_	10	l' <i>'</i>			Ĺ,	Θ		ľ	ľ	ľ	ľ	.9		1:7		2	'		_ '				-			l'	'	S	12:15	
4. 8.															3:13															15:20	
Start			art	rt (A) TuS Meinerz R En						nde (B) VC 73 Freud S					Start D VG 73 Frank					_	p Ende			0							
Aufschlagfolge	S 16:4º			(A) TuS N	Meine	rz	R		:11) VC 73	3 Freu	d	S	S	S Start B VC 73 Freud			d	R	17:40			A TuS Meinerz			S			
Startaufstellung	-ΙΔ Ι	I	II	III	IV	٧		Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	_	٧		Punkte	
Spielernr.	T	14	11	3	8	10	6	٦٦	2	4	7	10	3	12	4.4	T	12	2	4	7	17	3	24	11	3	8	10	6	20	ا عد ا	
Auswechsel-	┨┋╏	20		17				25				17			11	-							21							25	
spieler Spielstand	4	11:2		18:8								9:18				_															
1 5	┨	.,			4.2	4.0	4.7		<u> </u>				_					4		4					_		_	_			
Aufschlag- runden 3. 7.	13	X 18	2 19	8 23	12 25	13	17	Auszeit	0 9	10	Ō	4	/	8	Auszeit	4	X 10	12	14	4 15	/ 18	8 19	Auszeit	9	2 13	4 15	5 19	/ 20	8 21	Auszeit	
runden 3. 7. 4. 8.		_	-		\sim				1		\sim				1:5	_	2	. —						2 5	-	_					
4. 8.															2:11								15:17							19:18	
Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand Aufschlag- runden Aufschlag- runden Aufschlag- runden Aufschlag- 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z	I	п	III	IV	V	VI	Punkte				IV	V	VI	2:11			III				Punk	A T	us Me	g, Lau ch, Jule velyn Diana conie gel, Jer el, Nac Celine dt, Jar nn, Ma	nny dine	13/	X B X 1 2 2 X 3 4 7 7 X 10 X 11	Jung Berg OAI Waff Hein Schr Müll Scha	3 Freud heim, S ger-Stöh tgeld, L fenschm n, JanaSc eiber, Tl	innica r, Svenja inda nidt, Sina ophie neres kaCharlo
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	A T Z	I		III	IV	V	VI	Auszeit	I			IV	V	VI	2:11 Punkte		II		IV Erge	bniss		Ausze	A T	Montagen Mantson Mants	g, Lau ch, Jule velyn Diana conie gel, Jer el, Nao Celine dt, Jar nn, Ma li, Van us, Lu	nny dine arie essa		X	Jung Berg QAI Waff Hein Schri Müll Scha	3 Freud heim, S ger-Stöh tgeld, L fenschm n, JanaSo eiber, Th er, Fran ander, Li ertus, M	innica r, Svenja inda nidt, Sina ophie neres kaCharlo
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern. Auswechselspieler Spielstand The spieler spieler Spielstand Aufschlag- 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktionel	A T Z	I		III	IV	V	VI	Auszeit				IV	V	VI	2:11 Punkte	I	II A W	ūS Me	Ergeinerz	bniss VC 7	e 73 Freu	Ausze	A T	Montag Mantso Mantso Enns, E Singer, Ryß, Le Bleinac Kurze, Renfor Endmar Lancell Holtha Michal	g, Lau ch, Jule velyn Diana conie gel, Jer el, Nac Celine dt, Jar nn, Ma li, Van us, Lu ev, Jan	nny dine arie essa		X	Jung Berg OAI Waff Hein Schr Müll Scha	3 Freud heim, S ger-Stöh tgeld, L fenschm n, JanaSo eiber, Th er, Fran ander, Li ertus, M	innica r, Svenja inda nidt, Sina ophie neres kaCharlo
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern. Auswechselspieler Spielstand The spieler spieler Spielstand Aufschlag- 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktionel	A T Z	I		III	IV	V	VI	Auszeit				IV	V	VI	2:11 Punkte	I	A W	G P	Erge inerz Satz	bniss VC 7 Daue	e 73 Freuer P 10	d (B	A T E S S S S S S S S S S S S S S S S S S	Montag Mantso Mantso Enns, E Singer, Ryß, Le Bleinac O Kaße Kurze, Renfor Erdmai Tancell Holtha Michald	g, Lau ch, Jule velyn Diana conie gel, Jer el, Nao Celine dt, Jar nn, Ma li, Van us, Lu	nny dine e arie essa cie		X (B) X 1 X 2 X 3 X 4 7 X 10 X 11 X 12 X 17 X B	Jung Berg OAI Waff Hein Schr Müll Schaa Rube	3 Freud heim, S ger-Stöh tgeld, L fenschm n, JanaSo eiber, Th er, Fran ander, Li ertus, M	innica r, Svenja inda nidt, Sina ophie neres kaCharlo ana elody
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern. Auswechselspieler Spielstand The spieler spieler Spielstand Aufschlag- 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktionel	A T Z	I		III	IV	V	VI	Auszeit				IV	V	VI	2:11 Punkte	I	(A) TO A (W) O O O O O O O O O O O O O O O O O O O	ūS Me	Erge inerz Satz 1 2	bniss VC 7	e 73 Freu er P 10 25	d B G W 0	A T E S S S S S S S S S S S S S S S S S S	Montag Mantso Mantso Enns, E Singer, Ryß, Le Bleinag O Kaße Kurze, Renfor Erdman Cancell Holtha Michald Libero	g, Lau ch, Jule ch, Jule ch, Jule ch, Jule conie gel, Jer el, Nac Celine dt, Jar nn, Ma li, Van us, Lu ev, Jar	nny dine e arie essa cie		X (B) X 1 X 2 X 3 X 4 7 X 10 X 11 X 12 X 17 X (B)	Jung Berc QAI Waff Hein Schr Müll Scha Rube Jung	3 Freud heim, S ger-Stöh tgeld, L fenschm n, JanaSc eiber, Tl er, Franl inder, Li ertus, M ro	innica r, Svenja inda nidt, Sina ophie neres kaCharlo ana elody
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern. Auswechselspieler Spielstand The spieler spieler Spielstand Aufschlag- 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktionel	A T Z	I		III	IV	V	VI	Auszeit				IV	V	VI	2:11 Punkte	I	A TO A WO 0 0 0 0 0 2 0 0 0 2	G P 1 25 0 20	Erge inerz Satz 1 2 3 4	bniss VC 7 Daue 19 24	e 73 Freuer P 10 25 11	d (B	A T E S S S S S S S S S S S S S S S S S S	Montag Mantso Enns, E Singer, Ryß, Le Bleinag O Kaße Kurze, Renfor Erdman Lancell Holtha Michald Libero Enns, E Lancell	g, Lau ch, Jule cvelyn Diana conie gel, Jer el, Nac Celine dt, Jar nn, Ma li, Van us, Lu ev, Jan cvelyn li, Van	nny dine e arie essa cie		X (B) X 1 X 2 X 3 X 4 7 X 10 X 11 X 12 X 17 X (B)	Jung Berg OAI Waff Hein Schr Müll Schaa Rube	3 Freud heim, S ger-Stöh tgeld, L fenschm n, JanaSc eiber, Tl er, Franl inder, Li ertus, M ro	innica r, Svenja inda nidt, Sina ophie neres kaCharlo ana elody
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern. Auswechselspieler Spielstand The spieler spieler Spielstand Aufschlag- 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktionel	A T Z	I		III	IV	V	VI	Auszeit				IV	V	VI	2:11 Punkte	I	A W 0 0 0 2 0 0 2 1 0	G P 25 0 20 1 25 1 25	Erge inerz Satz 1 2 3 4 5	bniss VC 7 Daue 124 22 26	er P 10 25 11 21	d (B G W I O O 1 O 0 1	A T	Montag Mantso Enns, E Singer, Ryß, Le Bleinag O Kaße Kurze, Renfor Erdmai Joltha Michald Libero Enns, E Jancell	g, Lau ch, Jule cvelyn Diana conie gel, Jer el, Nac Celine dt, Jar nn, Ma li, Van us, Lu ev, Jan li, Van	nny dine essa cie est		X (B) X 1 X 2 X 3 X 4 7 X 10 X 11 X 12 X X 8 B 1 X X B	Jung Berc QAI Waff Hein Schr Müll Scha Rub Jung Offiz	3 Freud heim, S ger-Stöh tgeld, L fenschm n, JanaSc eiber, Tl er, Franl inder, Li ertus, M ro heim, S	innica r, Svenja inda indt, Sina ophie neres kaCharlo ana elody
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern. Auswechselspieler Spielstand The spieler spieler Spielstand Aufschlag- 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktionel	A T Z	I		III	IV	V	VI	Auszeit				IV	V	VI	2:11 Punkte	I	A W 0 0 0 2 0 0 2 1 0 0 3 2	G P 1 25 0 20 1 25 1 25 1 25 3 95	Erge inerz Satz 1 2 3 4 5	bniss VC 7 Daue 191 24 22 26	er P 10 25 11 21 67	d (B) G W 1 0 0 1 0 0 1	A T 6 N 7 E 8 S 10 F 11 E 13 (6 14 k 17 F 20 E 23 C 25 H A L 0 Z 1 A C 5 T k	Montag Mantso Enns, E Singer, Ryß, Le Bleinag O Kaße Kurze, Renfor Erdman Lancell Holtha Michald Libero Enns, E Lancell	g, Lau ch, Jule velyn Diana conie gel, Jer el, Nac Celine dt, Jar nn, Ma li, Van us, Lu ev, Jan ivelyn li, Van lie skotte	ra e nny dine la arie essa cie eett essa	rsten	X (B) X 1 X 2 X 3 X 4 7 X 10 X 11 X 17 X 8 B X B	Jung Berc OAI Waff Hein D Schr Müll Scha Rube Jung Offiz	3 Freud heim, S ger-Stöh tgeld, L fenschm n, JanaSc eiber, Tl er, Franl inder, Li ertus, M ro	innica r, Svenja inda indt, Sina ophie neres kaCharlo ana elody
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern. Auswechselspieler Spielstand The spieler spieler Spielstand Aufschlag- 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktionel	A T Z	I		III	IV	V	VI	Auszeit				IV	V	VI	2:11 Punkte	I	A W 0 0 0 2 0 0 0 2 1 0 0 3 2 Start:	G P 1 25 0 20 1 25 1 25 1 1 25	Erge inerz Satz 1 2 3 4 5	bniss VC 7 Daue 19 24 22 26 91 :: 17:40	er P 10 25 11 21 67 0 Dau	d (B W (B W	A T 6 N 7 E 8 S 10 F 11 E 13 (6 14 k 17 F 20 E 23 C 25 H A L 0 Z 1 A C 5 T k	Montage Mantson Michalo Michal	g, Lau ch, Jule velyn Diana conie gel, Jer el, Nac Celine dt, Jar nn, Ma li, Van us, Lu ev, Jan ivelyn li, Van lie skotte	ra e nny dine la arie essa cie eett essa	rsten	X (B) X 1 X 2 X 3 X 4 7 X 10 X 11 X 17 X 8 B X B	Jung Berc OAI Waff Hein D Schr Müll Scha Rube Jung Offiz	3 Freud heim, S ger-Stöh tgeld, L fenschm n, JanaSc eiber, Tl er, Franl inder, Li ertus, M ro heim, S zielle del, Chri	innica r, Svenja inda indt, Sina ophie neres kaCharlo ana elody

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Engels, Fabienne	1	Janssen, Alexandra
2	Christ, Marie	2	Siminski, Sophie
		Schr.	Brinkmann, Finia

Assist. Utschakowski, Katharina